令和 2年 10月 15日

会員各位

【限定措置】

株式会社シーエーエー

中部会場

触媒欠品・加工・規格外品での出品について

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃は、CAA中部会場をご愛顧賜り誠にありがとうございます。

最近、インターネット等で自動車の触媒が貴金属の高騰により高額取引されており、一部の

出品車で純正と異なる状態で取引される事例が多数発生しております。

 当会場といたしましては公正、公平なオークション流通を阻害する事態になり兼ねないとの

判断により、下記車両状態での出品車は限定措置として「現状車＆特殊車両」コーナーへ振

り分けさせて頂きます。

 出品店様につきましては引き続き、瑕疵内容を注意事項欄へ記入頂きます様お願い致しま

す。

なお、クレーム規定につきましては変更なく、現状車はもちろん、他コーナーに置いても、ク

レームとして取り上げる事例が少ない為、落札される場合は十分下見をして頂き、セリ参加し

て頂くようお願い申し上げます。

敬具

記

対象車 ： マフラー加工、触媒欠品、規格外品車（NHW20 プリウス等）

（No catalytic converter）

→「現状車＆特殊車両」コーナーへ出品振り分け。

10 月 21 日（水）開催より限定期間で実施。

以上